
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 138, de 19/08/2011

DESIGNA REPRESENTANTE DA UDESC -
CAV JUNTO À COMISSÃO PI BRASIL/SC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Designar representante do Centro de Ciências Agroveterinárias/CAV-UDESC junto à
Comissão Estadual de Produção Integrada Agropecuária – PI Brasil/SC, que terá como
incumbência estabelecer as estratégias a serem adotadas em Santa Catarina para prospectar e
fomentar, planejar, articular, coordenar e orientar ações que visem a implantação, o
desenvolvimento e a promoção da Produção Integrada:

 Prof. José Cristani – matrícula nº 302218-8-02

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral - CAV/UDESC


